ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND-TNMT

V/v triển khai thực hiện các Nghị

quyết của HĐND tỉnh: số

245/NQ-HĐND ngày 22/4/2022,

số 241/NQ-HĐND ngày

13/4/2022.

   Triệu Sơn, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

                                               - UBND các xã, thị trấn.

     - Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện.

 Ngày 26/4/2022, UBND huyện Triệu Sơn nhận được các Nghị Quyết của

HĐND tỉnh: số 241/NQ-HDND ngày 13/4/2022 về việc chấp thuận bổ sung

danh mục các công trình, dự án phải thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất

trồng lúa đất rừng phòng hộ và quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng

rừng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đợt 1, năm 2022; số 245/NQ-HDND ngày

22/4/2022 về việc chấp thuận bổ sung danh mục các công trình, dự án phải thu

hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa và quyết định chủ trương chuyển

mục đích sử dụng rừng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đợt 2, năm 2022;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị UBND các xã, thị trấn, Ban Quản lý Đầu tư xây dựng huyện rà

soát, triển khai thực hiện các dự án đã được HĐND tỉnh chấp thuận cho thu hồi

đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo quy định.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã thị trấn, Giám đốc Ban quản lý dự án

Đầu tư xây dựng huyện khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/hiện);

- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-26T13:51:32+0700

		2022-04-26T15:38:56+0700

		2022-04-26T15:39:09+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-26T15:39:28+0700